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NIVEL E FORMA DE OFERTA: Técnico Subsequente
Curso: TECNICO EM HOSPEDAGEM

INSCRICAO CANDIDATO
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MINISTERI DA EDUCACAO -1
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA —
COMISSAO DE PROCESSO SELETIVO 'PEDERAL
PARA
AC/L1/L1G... DEFERIDO/INDEFERIDO  NOTAS DIVERGENTES/NAO REALIZACAO DO
CADASTRO
12687  JANE MARCIA VILHENA RABELO A4 INDEFERIDO NAO REALIZACAO DO CADASTRO
24961  ALESSANDRA DE KASSIA BRITO DE BRITO AC INDEFERIDO NAO REALIZACAO DO CADASTRO
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BRATRIZ FERREIRA OERIRAS

RISETE DO NASCIMENTO RODRIGUES SILVA
GABRIEL LEAL DA COSTA

JHENNYFER SABRINA FARIAS JESUS
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10931
7035
3601

24113

MILA DE CASSIA LOBO ALVES

JACIARA CARLA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
SERGIO PAULO ANDRADE PUREZA

LEVI SANTOS MORAES
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25658

21440

25122
2583

GEZANE DA COSTA FERREIRA

MIKAEL DOUGLAS PALHA DOS SANTOS
NiVIA DE PAULA BRITO PALHETA
NATHALIA DE NAZARé PINTO BARATA
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22091
16983

YARA DE MELO LOBO
VANDERSON RODRIGUES PEREIRA
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